Prefeitura Municipal de São Sebastião do Alto
Estado do Rio de Janeiro

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

          EDITAL Nº. 02/2015

JULGAMENTO DE RECURSOS

A Prefeitura Municipal de São Sebastião do Alto, através da Comissão
Especial, torna público o julgamento dos Recursos protocolados em 05 e
06/03/2015.

Cargo: Agente Comunitário de Saúde

CLASSIFICAÇÃO Nº

Inscrição
Micro
área

NOME Resultado
da análise

PONTUAÇÃO

1º 014 05 Daiany Teixeira Brito DEFERIDO 13,5

2º 011 05 Leidiane da Silva DEFERIDO 1,0

1º 021 08 Rachel Machado Daflon DEFERIDO 21

5º 006 08 Tobyas Carvalho Queiroz DEFERIDO 0,5

6º 008 08 Byanca Carvalho Queiroz DEFERIDO 0,5

7º 002 08 Letícia Carvalho Barros Lima DEFERIDO 0

1º 009 11 Rossana dos Santos Brandão DEFERIDO 15,0

2º 037 11 Saulo Araujo Conceição Silva DEFERIDO 1,0

3º 050 11 Angélica Lima da Silva DEFERIDO 0,5

1º 030 18 Ana Aurélia Driusso Vogas DEFERIDO 2,5

2º 013 18 Francielle Sias de Magalhães
Oliveira

DEFERIDO 2,5

3º 022 18 Polianna da Silva Magalhães DEFERIDO 1,0

4º 010 18 Elisabeth Machado dos Santos
Soares

DEFERIDO 0

1º 005 19 Leuzi Rosa da Silva DEFERIDO 36,5

       São Sebastião do Alto, 13 de abril de 2015.

Comissão Especial